

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 081**

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar

Nro de Identificación : 1232

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
												AÑO				
												EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor											
1	27.12.23	097-2023		UAP	5021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES DEL HRT IQUITOS - LORETO	00	0051	2.3.2.4.2.1		SERVICIO				1	35,248.80
2	27.12.23	097-2023		UAP	5021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES DEL HRT NUEVO IMPERIAL - CAÑETE - LIMA	00	0051	2.3.2.4.2.1		SERVICIO				1	38,177.36
3	27.12.23	097-2023		UAP	5021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES DEL HRT CARABAYLLO - LIMA	00	0051	2.3.2.4.2.1		SERVICIO				1	38,905.89
4	27.12.23	097-2023		UAP	5021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES DEL HRT BAGUA - AMAZONAS	00	0051	2.3.2.4.2.1		SERVICIO				1	35,248.80
5	27.12.23	097-2023		UAP	5021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES DEL HRT SULLANA - PIURA	00	0051	2.3.2.4.2.1		SERVICIO				1	39,497.75
6	27.12.23	097-2023		UAP	5021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES DEL HRT TAMBOPATA - MADRE DE DIOS	00	0051	2.3.2.4.2.1		SERVICIO				1	39,600.00
7	22.12.23	013-2023		SGIC	8090600030460	CAFÉ INSTANTÁNEO DESCAFEINADO X 200 g	00	0064	2.3.1.1.1.1	39.90	UNIDAD	10	399.00			
8	22.12.23	013-2023		SGIC	8090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	00	0064	2.3.1.1.1.1	4.70	KILOGRAMO	10	141.00			
9	22.12.23	013-2023		SGIC	8091100020081	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL X 6	00	0064	2.3.1.1.1.1	2.00	UNIDAD	79	158.00			
10	22.12.23	013-2023		SGIC	8099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	00	0064	2.3.1.1.1.1	15.00	UNIDAD	10	150.00			
11	22.12.23	013-2023		SGIC	8099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	00	0064	2.3.1.1.1.1	15.00	UNIDAD	10	150.00			
12	22.12.23	013-2023		SGIC	8503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	00	0064	2.3.1.5.1.2	2.60	UNIDAD	5	12.98			
13	22.12.23	013-2023		SGIC	8710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	00	0064	2.3.1.5.1.2	2.38	UNIDAD	5	11.92			
14	22.12.23	013-2023		SGIC	8710300120140	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS X 5	00	0064	2.3.1.5.1.2	6.22	UNIDAD	5	31.09			
15	22.12.23	013-2023		SGIC	8710300130046	BANDERITA SEÑALIZADORA DE PAGINAS ADHESIVA DE PLASTICO	00	0064	2.3.1.5.1.2	2.94	EMPAQUE X 50	6	17.63			
16	22.12.23	013-2023		SGIC	8710300160013	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	00	0064	2.3.1.5.1.2	3.41	UNIDAD	3	10.23			
17	22.12.23	013-2023		SGIC	8710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	00	0064	2.3.1.5.1.2	4.19	UNIDAD	5	20.95			
18	22.12.23	013-2023		SGIC	8710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	00	0064	2.3.1.5.1.2	8.83	EMPAQUE X 50	1	8.83			
19	22.12.23	013-2023		SGIC	8710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	00	0064	2.3.1.5.1.2	2.56	UNIDAD	6	15.36			
20	22.12.23	013-2023		SGIC	8715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	00	0064	2.3.1.5.1.2	1.17	UNIDAD	5	5.84			
21	22.12.23	013-2023		SGIC	8715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	00	0064	2.3.1.5.1.2	7.52	UNIDAD	5	37.58			
22	22.12.23	013-2023		SGIC	8716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	00	0064	2.3.1.5.1.2	0.30	UNIDAD	15	4.43			
23	22.12.23	013-2023		SGIC	8716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	00	0064	2.3.1.5.1.2	0.89	UNIDAD	5	4.43			
24	22.12.23	013-2023		SGIC	8716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0064	2.3.1.5.1.2	0.89	UNIDAD	5	4.43			
25	22.12.23	013-2023		SGIC	8716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	00	0064	2.3.1.5.1.2	0.26	UNIDAD	20	5.21			
26	22.12.23	013-2023		SGIC	8716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	00	0064	2.3.1.5.1.2	0.90	UNIDAD	5	4.48			
27	22.12.23	013-2023		SGIC	8718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	00	0064	2.3.1.5.1.2	0.70	UNIDAD	5	3.48			
28	22.12.23	013-2023		SGIC	8718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	00	0064	2.3.1.5.1.2	1.51	UNIDAD	5	7.55			
29	22.12.23	013-2023		SGIC	8740880370001	MONITOR LED	00	0064	2.6.3.2.3.1	1,100.00	UNIDAD	13	14,300.00			
30	22.12.23	013-2023		SGIC	8740895000013	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	00	0064	2.6.3.2.2.1	100.00	UNIDAD	13	1,300.00			
31	28.12.23	016-2023		SGDAC	8097900170003	TARJETA DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA APOYO ALIMENTARIO Y SOPORTE NUTRICIONAL	00	0071	2.1.2.1.2.5	4,719.50	UNIDAD	2	9,439.00			
32	28.12.23	016-2023		SGDAC	8503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	00	0071	2.3.1.5.1.2	2.60	UNIDAD	12	31.15			
33	28.12.23	016-2023		SGDAC	8710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	00	0071	2.3.1.5.1.2	2.38	UNIDAD	10	23.84			
34	28.12.23	016-2023		SGDAC	8710300120140	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS X 5	00	0071	2.3.1.5.1.2	6.22	UNIDAD	24	149.25			
35	28.12.23	016-2023		SGDAC	8710600130159	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 26 cm X 32 cm X 35 cm APROX. CON TAPA LATERAL	00	0071	2.3.1.5.1.2	15.85	UNIDAD	70	1,109.15			
36	28.12.23	016-2023		SGDAC	8711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	00	0071	2.3.1.5.1.2	0.42	UNIDAD	10	4.20			
37	28.12.23	016-2023		SGDAC	8715000110033	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	00	0071	2.3.1.5.1.2	24.85	UNIDAD	5	124.25			
38	28.12.23	016-2023		SGDAC	8715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	00	0071	2.3.1.5.1.2	1.17	UNIDAD	24	28.04			
39	28.12.23	016-2023		SGDAC	8715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	00	0071	2.3.1.5.1.2	7.52	UNIDAD	12	90.20			
40	28.12.23	016-2023		SGDAC	8715000230042	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	00	0071	2.3.1.5.1.2	10.90	UNIDAD	6	65.42			
41	28.12.23	016-2023		SGDAC	8716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	00	0071	2.3.1.5.1.2	0.30	UNIDAD	118	34.81			
42	28.12.23	016-2023		SGDAC	8716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	00	0071	2.3.1.5.1.2	0.66	UNIDAD	120	79.30			
43	28.12.23	016-2023		SGDAC	8716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	00	0071	2.3.1.5.1.2	0.30	UNIDAD	120	35.40			
44	28.12.23	016-2023		SGDAC	8716000040069	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12	00	0071	2.3.1.5.1.2	2.03	UNIDAD	10	20.30			
45	28.12.23	016-2023		SGDAC	8716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	00	0071	2.3.1.5.1.2	0.97	UNIDAD	24	23.22			
46	28.12.23	016-2023		SGDAC	8717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	00	0071	2.3.1.5.1.2	14.28	EMPAQUE	10	142.78			
47	28.12.23	016-2023		SGDAC	8718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	00	0071	2.3.1.5.1.2	1.51	UNIDAD	20	30.21			

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 081**

Entidad u Organización de la Entidad : Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar

Nro de Identificación : 1232

														CANTIDAD Y/O VALORES					
														AÑO					
														EXCLUSION		INCLUSION-2023		INCLUSION-2024	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	N° de referencia del PAC	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Fuente	Meta	Classificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
48	28.12.23	016-2023		SGDAC	8718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	00	0071	2.3.1.5.1.2	9.25	UNIDAD	10	92.51						
49	28.12.23	016-2023		SGDAC	8718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	00	0071	2.3.1.5.1.2	0.81	UNIDAD	30	24.43						
50	28.12.23	016-2023		SGDAC	8767400063089	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	00	0071	2.3.1.5.1.2	750.00	UNIDAD	2	1,500.00						
51	28.12.23	016-2023		SGDAC	8899600170035	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO	00	0071	2.1.2.1.1.1	57.82	UNIDAD	12	693.84						
52	28.12.23	016-2023		SGDAC	8899600170036	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA PARA DAMA	00	0071	2.1.2.1.1.1	58.33	UNIDAD	12	700.00						
53	28.12.23	016-2023		SGDAC	8899600570003	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA DAMA	00	0071	2.1.2.1.1.1	700.00	UNIDAD	1	700.00						
54	28.12.23	016-2023		SGDAC	8899600570004	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA DAMA	00	0071	2.1.2.1.1.1	700.00	UNIDAD	1	700.00						
55	28.12.23	016-2023		SGDAC	8899600570005	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA CABALLERO	00	0071	2.1.2.1.1.1	700.00	UNIDAD	1	700.00						
56	28.12.23	016-2023		SGDAC	8899600570006	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE INVIERNO PARA CABALLERO	00	0071	2.1.2.1.1.1	700.00	UNIDAD	2	1,400.00						
57	28.12.23	016-2023		SGDAC	8740800500001	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	00	0071	2.6.3.2.3.1	25,000.00	UNIDAD	1	25,000.00						
58	28.12.23	016-2023		SGDAC	5040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	00	0071	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	1	3,544.00						
59	28.12.23	016-2023		SGDAC	5062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	00	0071	2.3.2.3.1.1		SERVICIO	1	14,457.00						
60	28.12.23	016-2023		SGDAC	5210100010007	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	00	0071	2.3.2.7.11.99		SERVICIO	1	-						
61	28.12.23	016-2023		SGDAC	5210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	00	0071	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	2,500.00						
62	28.12.23	016-2023		SGDAC	5210100010969	SERVICIO DE RECEPCIÓN, REGISTRO Y DISTRIBUCIÓN DE DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA	00	0071	2.3.2.9.1.1		SERVICIO	1	5,000.00						
63	28.12.23	016-2023		SGDAC	5210100040193	SERVICIO DE ENTREGA DE VALE POR CONSUMO DE ALIMENTACION	00	0071	2.1.2.1.2.5		SERVICIO	1	-						
64	28.12.23	016-2023		SGDAC	5840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	00	0071	2.3.2.3.1.2		SERVICIO	1	18,491.00						
65	28.12.23	016-2023		SGDAC	5850100020003	SEGURO MEDICO FAMILIAR PERSONAL	00	0071	2.2.2.1.3.3		SERVICIO	1	14,747.29						
66	28.12.23	016-2023		SGDAC	5850100020008	SEGURO MEDICO PERSONAL	00	0071	2.2.2.1.3.3		SERVICIO	1	35,146.00						
67	28.12.23	016-2023		SGDAC	5850100040002	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	00	0071	2.3.2.6.3.99		SERVICIO	1	61.42						
68	28.12.23	016-2023		SGDAC	5850100050003	SEGUROS PERSONALES	00	0071	2.3.2.6.3.99		SERVICIO	1	337.00						
69	28.12.23	016-2023		SGDAC	5850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	00	0071	2.3.2.6.3.99		SERVICIO	1	1,542.00						
70	28.12.23	016-2023		SGDAC	5870500030019	SERVICIO DE INTERNET	00	0071	2.3.2.2.2.3		SERVICIO	1	10,918.00						
71	28.12.23	016-2023		SGDAC	5940500040034	ALQUILER DE AMBIENTE	00	0071	2.3.2.4.2.1		SERVICIO	1	35,000.00						
<b>Total General en \$/.</b>												<b>934</b>	<b>201,489.43</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>6</b>	<b>226,678.60</b>		

torios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad  
 nsidera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.  
 e completa solo en el caso de bienes.

idad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

**Firma 1:** Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

**Firma 2:** Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad